
BZ-188 ruční čtečka čárových kódů, USB, černá
Birch BZ-188 to je čtečka čárových kódů za bezkonkurenční cenu v poměru cena/výkon. Univerzální připojení přes USB, funkce Plug and Play,
spolehlivost a rychlost čtení dělá z tého čtečky toho pravého pomocníka pro Vás zejména v maloobchodě.

Klíčové vlastnosti čtečky Birch BZ-188:

 

funkce Plug and Play
možnost nastavení české klávesnice 
bezkonkurenční cena
CCD skener
USB připojení
čte většinu 1D čárových kódů

 
YOUTUBE='5Gje5XtyZ1o'

     

https://www.e-birch.com/
http://www.codeware.cz/cs/blog/ceska-klavesnice-a-ctecka-carovych-kodu


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Komunikační rozhraní USB-HID

Optické

Snímač čárových kódů CCD

Rychlost čtení 200scan/s

Hloubka čtecího pole 0-175 mm

Světelný zdroj viditelná červená LED 660 nm

Šířka snímání 180 mm

Elektrické

Napájení +5 VDC ±5%

Spotřeba v provozu 100mA

Spotřeba v klidu 20mA

Mechanické

Váha 290g

Rozměry Šířka: 60mm, Výška: 160mm Délka: 86mm

Barva černá

Materiál ABS plast s gumou

Prostředí

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -25 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Maximální okolní osvětlení 5000lux

Odolnost na nárazy pád z 1 m na beton

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

